

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA

Jalan Srijaya Negara, Palembang 30139 Telepon 0711-353414 Faksimili 0711-355918 Website: http://www.polsri.ac.id, E-mail: info@polsri.ac.id

PENGUMUMAN Nomor 9596/PL6.3.1/PU/2023

TENTANG GLADIBERSIH PENGENALAN SISTEM PENDIDIKAN TINGGI (SISDIKTI) BAGI MAHASISAWA BARU POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Menindaklanjuti Pengumuman Direktur Politeknik Negeri Sriwijaya Nomor 9470/PL6.3.1/PU/2023 tanggal 14 Agustus 2023,tentang Pelaksanaan Pengenalan Sistem Pendidikan Tinggi (Sisdikti) mahasiswa baru Tahun Akademik 2023/2024, maka dengan ini diumumkan kepada seluruh mahasiswa baru yang telah mengikuti Diksarlin pada :

1. Gelombang I (satu) tanggal 7 Agustus s.d 12 Agustus 2023 di Jasdam II/Sriwijaya

2. Gelombang II (dua) tanggal 14 Agustus s.d 19 Agustus 2023 di Jasdam II/Sriwijaya

diwajibkan mengikuti Gladibersih Pengenalan Sistem Pendidikan Tinggi (Sisdikti) tahun 2023 yang dilaksanakan pada,

Hari : Minggu

Tanggal : 20 Agustus 2023 Pukul : 14.00 WIB s.d selesai

Bentuk Kegiatan : DARING (online) link https://polsri.ac.id/diksar2023/

Seragam : Kaos lengan Panjang Berkerah Warna Hijau

Untuk kelancaran kegiatan Gladibersih Pengenalan Sisdikti Tahun 2023, seluruh mahasiswa baru diwajibkan berada di Palembang.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Palembang, 18 Agustus 2023 an. Direktur Wakil Direktur I,

dto

Carlos RS, S.T., M.T. NIP 196403011989031003

Tembusan:

- 1. Direktur;
- 2. Wakil Direktur II, III dan IV;
- 3. Para Ketua Jurusan;
- 4. Para Koordinator Administrasi.